
Druk nr     235/2006 
Projekt z dnia   21 sierpnia 2006r.  

 
 

UCHWAŁA Nr 
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia   
 
 
 
w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Łodzi dotyczącego udziału Miasta Łodzi 
w IV Ogólnopolskim Konkursie na najlepszy program działań realizowany  
przez samorządy na rzecz osób niepełnosprawnych pn. „Równe szanse, równy dostęp 2006”. 
 
 

Na podstawie § 17 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Łodzi, stanowiącego 
załącznik Nr 7 do Statutu Miasta Łodzi (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2006 r. Nr 5, poz. 51) 
Rada Miejska w Łodzi 
 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Rada Miejska w Łodzi popiera zgłoszenie przez Prezydenta Miasta Łodzi  
na IV Ogólnopolski Konkurs na najlepszy program działań realizowany przez samorządy 
na rzecz osób niepełnosprawnych pn. „Równe szanse, równy dostęp 2006”, projektu pn. 
„Regionalny Ośrodek Informacji” dotyczącego szybkiej rehabilitacji czasowo i trwale 
niepełnosprawnych mieszkańców Łodzi oraz efektywnego wykorzystania sprzętu 
rehabilitacyjnego i pomocniczego będącego w dyspozycji Urzędu Miasta Łodzi i Łódzkiego 
Sejmiku Osób Niepełnosprawnych. 

2. Zgłoszony projekt ma być realizowany przez Miasto Łódź we współpracy  
z Łódzkim Sejmikiem Osób Niepełnosprawnych. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 
 

Iwona BARTOSIK 
 
 


